
Objednávka č.: 0019350285/2160

1Strana:  1 z

Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ61388971
61388971

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ2508622725086227

Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

31.12.2019

Dodavatel:

Příkazem
12.11.2019

Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 PRAHA
Česká republika

Mgr.  Ph.D.
Tel.: , Fax:
E-mail: 

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.
.
Vídeňská 1083
142 20 PRAHA 4
Česká republika

BIOCEV - MBÚ, Průmyslová 595, 25250 VestecMísto dodání:
Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

00
19

35
02

85
/2

16
0

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky.Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!
POZOR! Od 1.10.2019 přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004
sb. § 37

Položkový rozpis:

Položka
Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství

00D-4748-A0 Luna? Omega 1.6 ?m Polar C18 100 ? LC kolona 100 x 1.0 mm
2.00 Kčks

AJ0-9505 Předkolonky pro SecurityGuard ULTRA pro UHPLC kolonu Polar C18, 2.1mm ID
Kč3.00 ks

AJ0-9000 Držák SecurityGuard ULTRA pro UHPLC kolony 2,1 až 4,6mm ID
1.00 Kčks

dle nabídky č. NA/2019/5839

dopravné, balné
Kč

Předpokládaná cena celkem: 75 788.35 Kč

Datum vystavení: 29.10.2019

Vystavil:
Mgr.  Ph.D.
Tel.: , Fax: E-mail: 
                                                                      ...................
                                                                          Razítko, podpis

Zpracováno systémem iFIS  na databázi ORACLE (R)



  99 19350285 20191030-BEBE-0303-3002-000019350285 iFIS* - (c) BBM s.r.o. 2019-10-29 CZK 1 1    61388971  Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.  Vídeňská 1083   PRAHA 4 142 20  CZE Česká republika  CZ61388971      61388971  Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.  Vídeňská 1083   PRAHA 4 142 20  CZE Česká republika  CZ61388971      25086227  Chromservis s.r.o.  Jakobiho 327   PRAHA 109 00  CZE Česká republika  CZ25086227     1 2.00 36157.22 36157.22 0 18078.61 18078.61  0 0  00D-4748-A0 Luna? Omega 1.6 ?m Polar C18 100 ? LC kolona 100 x 1.0 mm        2 3.00 35396.13 35396.13 0 11798.71 11798.71  0 0  AJ0-9505 Předkolonky pro SecurityGuard ULTRA pro UHPLC kolonu Polar C18, 2.1mm ID        3 1.00 4017.20 4017.20 0 4017.20 4017.20  0 0  AJ0-9000 Držák SecurityGuard ULTRA pro UHPLC kolony 2,1 až 4,6mm ID        4   0    0 0  dle nabídky č. NA/2019/5839        5 217.80 217.80 0 217.80 217.80  0 0  dopravné, balné         0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0 0.00 0.00  75788.35 0.00 75788.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75788.35 0.00



